
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2015 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 30 Statutu Miasta Lubania przyjętego uchwałą Rady 

Miejskiej w Lubaniu z dnia 15.12.1992 roku nr XLII/239/92 (tekst jedn. z 2010 r. opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 124, poz. 1907 z późn.zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 Regulamin Rady Miasta Lubań do uchwały Rady Miejskiej w Lubaniu nr 

XLII/239/92 z 15.12.1992 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla wyjaśnienia okoliczności i uzasadnienia uchwały w sprawie wyrażenia bądź niewyrażenia zgody 

przez Radę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym oraz w innych sprawach Przewodniczący może zwołać 

Komisję Prezydialną w składzie: Przewodniczący Rady Miasta oraz jej Wiceprzewodniczący, 

Przewodniczący komisji stałych, Przewodniczący klubów radnych.” 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Prezydialna stwarza warunki zapewniające współdziałanie radnych, klubów radnych 

w sprawach związanych z tokiem prac Rady Miasta, a także sprawuje funkcję doradczą wobec 

Przewodniczącego Rady Miasta. 

2. Posiedzenia Komisji Prezydialnej zwołane są przez Przewodniczącego Rady Miasta w miarę potrzeb 

dla uzyskania opinii w sprawach istotnych dla funkcjonowania Rady Miasta. 

3. Funkcję Przewodniczącego Komisji Prezydialnej pełni Przewodniczący Rady Miasta. 

4. W posiedzeniach Komisji Prezydialnej może brać udział Burmistrz Miasta lub jego Zastępca z głosem 

doradczym. 

5. Przewodniczący Komisji Prezydialnej może zaprosić inne osoby do uczestnictwa w jej posiedzeniu 

z głosem doradczym. 

6. Komisja Prezydialna zajmuje stanowisko w danej sprawie w formie opinii lub wniosków. Ich przyjęcie 

następuje poprzez głosowanie zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

7. Posiedzenia Komisji Prezydialnej są protokołowane.” 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 4059



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4059


		2015-10-06T12:48:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




